
 

 
 
 
 

Stiftet i 1946 
 

 
 
 

 

Asserbo Borgerforenings ordinære generalforsamling blev i 

år gennemført på en hverdagsaften (den 20. februar), 
hvor vi indledte med fællesspisning på kroen. 

Det gav nu ikke flere deltagere, og der deltog ligesom sid-
ste år kun 26, på trods af at vi er blevet mange flere med-

lemmer. 

Bestyrelsen vil derfor lægge hovederne i blød og finde på nye tiltag til at få flere med 
til at træffe væsentlige beslutninger om foreningens fremtid. 

Men generalforsamlingen gik fint og bestyrelsens beretning og det kontrollerede regn-
skab for 2023 blev begge godkendt uden bemærkninger. 

Generalforsamlingen godkendte også at kontingentet for 2025, blev fastholdt på 100 
kr. om året pr. person. 

Ved valget blev Yvonne og Jytte genvalgt medens Thomas Lind blev valgt som nyt be-
styrelsesmedlem. Derudover havde Charlotte meddelt at hun ikke ønskede at fort-

sætte, hvorfor generalforsamlingen genvalgte Dennis for 1 år. 

Formanden takkede alle – bestyrelsesmedlemmer, frivillige, samarbejdspartnere og lo-

kale sponsorer – for et rigtig godt år og et formidabelt samarbejde. 

Beretning, kontrolleret regnskab og referat fra generalforsamlingen kan læses på vores 

hjemmeside: www.asserbo-borgerforening.dk – se under Generalforsamling -> GF2024 
 

 

Har du betalt dit kontingent for 2024 ? 

Hvis ikke – så kan du nå det endnu og det er fortsat 
kun 100 kr. for hele året. 

Hvis man ikke er medlem, koster det altid mindst +20,- kr. 
i gebyr til borgerforeningen for at deltage i foreningens ak-

tiviteter og arrangementer. 
 

BETALING: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416  eller  mobilepay: 671256 
Oplys venligst navn og mærk indbetalingen ”Kontingent 24” 
 
 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

Side 2 
 

 

Alle der færdes i Asserbo har det seneste år oplevet meget 
vand på Nyvej – især mellem 365 og H.C. Andersenhuset. 

Og problemet er IKKE blevet mindre efter vi oplever meget 

mere nedbør på grund af klimaforandringerne. 

Borgerforeningen har forespurgt Halsnæs Kommunes vejaf-

deling om årsag og evt. tidshorisont på løsninger. 

Vejafdelingen har fremsendt et meget detaljeret svar som for-

tæller, at de har arbejdet meget med problematikken, hvor 
de bl.a. har udvidet kommunens egen sivebrønd i området.  

Da det ikke har hjulpet, vurderer vejafdelingen, at det formentlig er regnvand fra tagene 
på flere store bygninger (specielt Coop 365) der er skyld i oversvømmelserne. 

De konkluderer at dette regnvand ikke må ledes til kloak og skal 
behandles på egen matrikel i form af en eller flere sivebrønde, 

der kan opsamle de store vandmængder. 
Siden denne konklusion er der ikke sket mere i sagen, og da 

der stadig er vand på vejen, så er sagen overgivet til kommu-
nens byggesagsafdeling som har andre muligheder, idet der 

står i byggetilladelserne, at tagvand skal håndteres på egen 

grund. 

Vejafdelingen fortsætter sit brev med at oplyse, at en ejer har 

fået frist til slutningen af denne måned med at komme med et 
svar på hvordan de vil løse problemet. 

Så forhåbentligt er der snart en ende på problemet. Og skulle det mod forventning ikke 
være nok, og der derfor stadig er vand på kørebanen, så har vejafdelingen stadig et par 

muligheder. Heriblandt endnu en udvidelse kommunens faskine. 

Borgerforeningens bestyrelse har taget dette til efterretning og følger udviklingen nøje. 
 
 

Som det fremgår af dette Nyhedsbrev, har bestyrelsen mange bolde i luften, og vi 

har også lyst til både at gøre noget mere for byen Asserbo og måske endda sætte 
endnu flere aktiviteter i gang. MEN vi mangler både arbejdskraft og nye idéer. 

Vil du deltage og bidrage med lidt hjælp til vores aktiviteter? 

F.eks.: 
• Bage kage til fællesspisning, banko m.v. - (vi dækker udgiften til materialer) 

• Praktisk hjælp til arrangementerne - (opsætning / oprydning af borde/stole) 

• Madlavning (mande- og evt. dameaftener) 

• PR / presse / fotos: (du skal nok blive oplært i opgaven) 
o Plakater / løbesedler (bl.a. opsætning / nedtagning) 

o Redaktion af hjemmeside 
o Facebook administrator 

Mail til: snekkerup@email.dk eller Ring/SMS til 29412662 
 

mailto:snekkerup@email.dk


 

 

Side 3 
 

 

For at få flere idéer og måske også nogle hjælpende hænder, 

så har bestyrelsen besluttet at afsætte en pulje på 10.000 kr.  
til at støtte nye initiativer til aktiviteter og/eller arrangementer 

for unge / unge voksne i Asserbo. 

Betingelserne for tilskud er ganske simple: 

1. Har du en god idé så kontakt Borgerforeningen og fortæl om din idé. 

2. Aktiviteten / arrangementet skal være målrettet børn, unge, voksne i Asserbo, 

3. Men det skal være noget nyt, og må altså ikke blot være en ”udvidelse” af en ak-
tivitet som allerede er etableret i en anden forening eller lignende. 

4. Og så skal det også primært foregå lokalt.  

Kontakt Borgerforeningen, som meget gerne hjælper dig. 

Bestyrelsen tager endelig stilling til tilskud og gennemførelse, 

når der er et forslag. Det kan næsten ikke blive nemmere. 

Så fat mobilen / pennen / PC’en og kontakt os. 
 

 

Flere forretninger og restauranter har hjulpet Borgerforeningen 

med både assistance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen takker alle for støtten i 2023 og vil her opfordre alle 

vores medlemmer og venner til at handle lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Maku 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

• Her er plads til flere 

Formand: Yvonne Vestermann  
Næstformand: Eva Johansen 

Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Thomas Lind 
Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 
Suppleant: Ole Rosén 

 

Web-master og Facebook administra-

tor: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlige: formand og sekretær 

Vi arbejder frivilligt for dig, din familie 

samt dine venner og naboer 
  



 

 

Side 4 
 

 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for de kommende 2½ måneder. 

Vi følger selvfølgelig op i det næste Nyhedsbrev, men i kalenderen kan du se alle ar-
rangementer i 1. halvår samt både Sommerfest og Græsted-revy i august. 

Alle er velkomne til vores arrangementer 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 

af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller til foreningens sekretær Kim 

Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: snekkerup@email.dk 

Som noget nyt vil man fremover kunne reservere bord-
plads til vores BANKO aftener, kontakt os og oplys alle 

navne på deltagere, så sikrer vi jer adgang. 

Vi har maksimalt 80 pladser 

Du er også velkommen til at tage chancen og blot møde op - MEN du kan så risi-

kere at blive afvist, hvis de 80 pladser er besat. 

 

MANDAG DEN 18. MARTS KL. 18 

Vi tilbereder og spiser marineret svinemørbrad m. pan-

destegte små kartofler og grønt. 

Efter maden får vi kaffe/te og hjemmebagt kage OG en fortælling fra den lokale 

kunstner Leif Nielsen, der vil sætte os i gear med overskriften  

”Kunsten i livet – livet i kunsten” 

Vi afslutter aftenen med at drøfte ideer til mad og emner til den 

næste mandeaften. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. kaffe og kage) deles mellem 

deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster det derudover 20,- kr. at deltage.  

 

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648
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TIRSDAG DEN 2. APRIL KL. 19:00 (Døren åbner kl. 18) 

10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med fast og flydende godt til ganen, 

der vil også være gavekort til de lokale butikker og restauranter. 
 

Plader sælges for 10 kr. pr. plade - 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr.   Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Kurdisk aften
Tirsdag den 16. april kl. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at 

gå med Borgerforeningen på restaurant Bella Luna. 

Denne aften bliver en kulinarisk oplevelse, hvor du 

som deltager vil få en uforglemmelig aften med kur-

disk velkomstdrink (Raki), 4-5 specielle egnsretter fra Kurdistan (fra vegetar 

(Dolma), til krydret gryderet (Tirshik), Tzatsiki (Cacik) og grøn salat 

og brød). - Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – 

Herefter kan der købes drikkevarer til restaurantens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og hjemmebagt kage. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 
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ONSDAG DEN 17. APRIL KL. 15:00
Hos Borgerforeningens næstformand Eva – Græskrogen 1 i 
Asserbo 

Hvor alle interesserede piger / kvinder / damer mødes og 

hvor vi sætter hygge og samtalen i højsædet. 

Denne eftermiddag vil Linda Olsen fortælle lidt fra sin  

barndom i Scala / Amalfi i Italien og hendes rejse til og 
bosættelse i Danmark. 

 

 

Borgerforeningen byder på kaffe / te og kage. 
 

 

ONSDAG DEN 24. APRIL KL. 10:00 

Vi kører i private biler, og hvis du vil stille nogle pladser 

til rådighed i din egen bil, får du refunderet i alt 150 kr. 

til dækning af benzin- / el- og parkeringsudgifterne. 

Vi skal være ved Politimuseet kl. 11:30, hvor vi har be-

stilt en guidet rundvisning, som vil blive gennemført med en tidligere politibetjent, 

som undervejs krydrer turen med sine egne oplevelser. - Rundvisningen tager ca. 

2 timer. 

Efter besøget på Politimuseet vil vi – uanset vejr – finde et 

egnet spisested, hvor man kan købe sig en billig / let frokost 

og lidt at drikke. 

Hvis vejret er med os, kan det kombineres med en tur på 

Sankt Hans torv og i Fælledparken. 

Borgerforeningen vil afslutningsvis være vært ved en god kop eftermiddagskaffe / 

te med 1 stk. kage. 

Ca. kl. 16 kører vi retur til Asserbo. 

Pris: 

Medlemmer 150 kr. og gæster: 175 kr.  
Prisen dækker transport tur/retur, 

entreer m. rundvisning samt kaffe/te 

og kage. 
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FORÅRS BANKO 

TIRSDAG DEN 7. MAJ KL. 19:00 (Døren åbner kl. 18) 

10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med fast og flydende godt til ganen, 

til sjælen og flotte ting og planter til haven. Og der vil også være gavekort til de 

lokale butikker og restauranter. 
 

Plader: 10 kr. pr. plade – 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr.   Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 
 
 

Tirsdag den 22. maj kl. 18 på Asserbo Kro 
Tag med på Asserbo Kro som vil servere krebinetter med kartofler og grøntsags-

stuvning. - Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Herefter kan der købes drikkevarer til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og hjemmebagt kage. 

Vi hygger og spiser på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 

MANDAG DEN 27. MAJ KL. 18 

Denne aften er endnu ikke planlagt, men vi forventer at der 

på mandeaftenen i marts lægges planer for både mad og 

tema denne dag. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. kaffe og kage) deles mellem deltagerne. 

Der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen 

koster det derudover 20,- kr. at deltage.  
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ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement 
Klokken 
Adgang ca. 
½ time før 

Sted 
Tilmel-

ding 

senest 

Mandag 18.3. Mandeaften 18 Melby skole 13.3. 

Onsdag 20.3. 
Teatertur til Støbeskeen 

Forestillingen ”Englehud” 
19:30 Støbeskeen 

Kun 20 

billetter 

Tirsdag 2.4. Påskebanko 19 Asserbo Kro Ingen 

Tirsdag 16.4. 
Spis sammen  

Kurdisk aften 
18 Bella Luna 11.4. 

Onsdag 17.4. Damedag 15 Hos Eva  14.4. 

Onsdag 24.4. 
Tur til Politimuseet 
(inkl. kaffe / kage) 

10 På tur 17.4. 

Tirsdag 7.5. Forårsbanko 19 Asserbo Kro Ingen 

Onsdag 22.5. Spis sammen 18 Asserbo Kro 16.5. 

Mandag 27.5. Mandeaften 18 Melby skole 22.5. 

Tirsdag 4.6. 
Tur til Sølager 
(inkl. kaffe / kage) 

19 Sølager Ingen 

Tirsdag 11.6. Sommerbanko 19 Asserbo Kro Ingen 

Søndag 11.8. SOMMERFEST 14 Asserbo Kro  

Fredag 23.8. 
Tur til Græsted Kro med 

sommerbuffet og revy 
17 Græsted Kro 

Kun 20 

billetter 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 
Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 

eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 

KONTAKT: 
Ring / SMS til 2941 2662 eller skriv til 

mail: snekkerup@email.dk  
 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
mailto:snekkerup@email.dk

